MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS REGISTROCÂMPUS REGISTRO

PORTARIA Nº 22/2023 - DRG/RGT/IFSP DE 28 DE FEVEREIRO DE 2023PORTARIA Nº 22/2023 - DRG/RGT/IFSP DE 28 DE FEVEREIRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela
PORTARIA Nº 2.393 DE 8 DE ABRIL DE 2021 e PORTARIA Nº 3.903 DE 04 DE NOVEMBRO DE
2015, RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR, em parte, a PORTARIA N.º 114/2022 - DRG/RGT/IFSP, DE 30 DE
AGOSTO DE 2022, referente à fiscalização do Contrato 07586/2022- COOPERATIVA DA
AGRICULTURA FAMILIAR DE SETE BARRAS - COOPAFASB,  Aquisição de Gêneros alimen cios da
agricultura familiar para alimentação escolar de alunos da rede de educação básica pública, em
atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE.

Art. 2º - DISPENSAR da fiscalização do contrato a servidora Juliana Cesário Aragi.

Art. 3º- DESIGNAR a servidora Heleni Sousa dos Santos Ferreira como fiscal
substituta do contrato.

Art. 4º- A fiscalização e acompanhamento do contrato serão realizados conforme
abaixo:
Titular : Herbert Silva Ribeiro
Substituto(a): Heleni Sousa dos Santos Ferreira

Art. 5º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

ANIBAL TAKESHIRO FUKAMATIANIBAL TAKESHIRO FUKAMATI
Diretor-Geral

IFSP - Câmpus Registro

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anibal Takeshiro FukamatiAnibal Takeshiro Fukamati, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 28/02/2023 10:30:00.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 28/02/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

502242
2ca91a755a

PORTARIA Nº 22/2023 - DRG/RGT/IFSPPORTARIA Nº 22/2023 - DRG/RGT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: